



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CPT Investments ApS

Stevnsvej 15F, 4600 Køge

CVR-nr. 46 46 46 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juli 2022.

Christian Peter Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	14
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17
Anvendt regnskabspraksis	25



Selskabsoplysninger

Selskabet	CPT Investments ApS Stevnsvej 15F 4600 Køge
	CVR-nr.: 46 46 46 00
	Stiftet: 30. januar 2002
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Christian Peter Thomsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Nordea Bank A/S Sydbank A/S
Dattervirksomhed	BAC Corrosion Holding ApS, Køge



Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	130.822	126.455	144.629	188.919	197.536
Bruttoresultat	42.762	42.539	42.242	46.905	46.874
Resultat af primær drift	7.325	7.626	6.356	9.729	8.850
Finansielle poster, netto	4.188	-2.158	-273	-1.834	-2.041
Årets resultat	8.682	4.112	4.725	6.156	6.058
Balance:					
Balancesum	153.596	142.848	137.068	146.122	143.770
Egenkapital	89.043	82.446	76.881	72.596	61.357
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	22.535	20.084	22.640	11.979	7.293
Investeringsaktivitet	-10.631	-1.486	-19.270	-6.337	-11.130
Finansieringsaktivitet	-1.280	-6.650	-2.392	-11.924	-1.205
Pengestrømme i alt	10.624	11.948	978	-6.282	-8.214
Nøgletal i %:					
Bruttomargin	32,7	33,6	29,2	24,8	23,7
Overskudsgrad (EBIT-margin)	5,6	6,0	4,4	5,1	4,5
Likviditetsgrad	179,3	191,0	-	-	-
Soliditetsgrad	58,0	56,3	-	-	-
Egenkapitalforrentning	10,2	9,2	-	-	-

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Bruttomargin} = \frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\text{Overskudsgrad (EBIT-margin)} = \frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$



Hovedtal og nøgletal for koncernen

Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{*Resultat x 100}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og CPT Investments ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og anparter samt at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 42.681 mod t.kr. 42.539 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 8.682 mod t.kr. 4.112 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Aktiviteten for koncernen forventes at ligge på samme niveau som for 2021.

Koncernen forventer at resultatet for 2022 vil være på niveau med regnskabsåret 2021.

Videnressourcer

Koncernen søger løbende at have det bedste know-how på markedet. Det er afgørende at koncernen kan rekruttere og fastholde medarbejdere med højt niveau af know-how indenfor branchen.

Miljøforhold

Koncernen er underlagt gældende regler for miljø herunder krav fra arbejdstilsynet. Selskabet følger løbende disse.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet vil fortsætte med udvikling af nye produkter som tidligere år.

Filialer i udlandet

Koncernen har filialer i henholdsvis Frankrig og England.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Koncernens nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og koncernens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkelig omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
	130.822	126.455	108	59
Nettoomsætning				
Omkostninger til råvarer og hjælpe materialer	-80.326	-75.398	0	0
Andre eksterne omkostninger	-7.734	-8.518	-414	-135
Bruttoresultat	42.762	42.539	-306	-76
1 Personaleomkostninger	-28.423	-28.132	-885	-878
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.014	-6.781	-343	-33
Driftsresultat	7.325	7.626	-1.534	-987
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	6.211	3.687
Andre finansielle indtægter	7.174	506	5.812	1.159
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.986	-2.664	-1.405	-101
Resultat før skat	11.513	5.468	9.084	3.758
Skat af årets resultat	-2.831	-1.356	-402	-55
4 Årets resultat	8.682	4.112	8.682	3.703
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i CPT				
Investments ApS	8.682	3.703		
Minoritetsinteresser	0	409		
	8.682	4.112		



Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	504	0	0	0
6	Goodwill	8.898	3.672	5.727	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	9.402	3.672	5.727	0
7	Grunde og bygninger	46.484	45.076	1.693	1.731
8	Produktionsanlæg og maskiner	6.010	9.648	0	0
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.434	2.318	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	54.928	57.042	1.693	1.731
10	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	25.929	17.746
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	25.929	17.746
	Anlægsaktiver i alt	64.330	60.714	33.349	19.477
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	32.298	27.619	0	0
	Varebeholdninger i alt	32.298	27.619	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.820	24.482	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	50.330	56.873
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.602	1.008	1.591	935
	Andre tilgodehavender	2.354	7.595	2.036	6.528
11	Periodeafgrænsningsposter	138	0	0	0
	Tilgodehavender i alt	24.914	33.085	53.957	64.336



Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.758	0	23.758	0
Værdipapirer i alt	23.758	0	23.758	0
Likvide beholdninger	8.296	21.430	974	1.378
Omsætningsaktiver i alt	89.266	82.134	78.689	65.714
Aktiver i alt	153.596	142.848	112.038	85.191



Balance 31. december

Passiver

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Egenkapital				
Virksomhedskapital	125	125	125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	17.789	11.578
Reserve for udviklingsomkostninger	393	0	0	0
Øvrige reserver	0	5.670	0	5.670
Overført resultat	88.411	74.566	71.014	62.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114	113	114	113
Egenkapital før minoritetsinteresser	89.043	80.474	89.042	80.474
Minoritetsinteresser	0	1.972	0	0
Egenkapital i alt	89.043	82.446	89.042	80.474
Hensatte forpligtelser				
Hensættelser til udskudt skat	3.500	3.377	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.500	3.377	0	0
Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	11.271	12.642	421	442
Leasingforpligtelser	0	1.382	0	0
Deposita	0	0	17	17
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.271	14.024	438	459



Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Kortfristet del af langfristet gæld	1.403	1.403	23	23
Gæld til pengeinstitutter	14.673	13.087	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17	892	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.335	16.278	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	15.560	3.386
Selskabsskat	3.286	1.820	1.463	580
Anden gæld	17.068	9.521	5.512	269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.782	43.001	22.558	4.258
Gældsforpligtelser i alt	61.053	57.025	22.996	4.717
Passiver i alt	153.596	142.848	112.038	85.191

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

14 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapi- tal t.kr.	Reserve for op- skrivnin- ger t.kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi- metode t.kr.	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger t.kr.	Øvrige reserver t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regn- skabsåret t.kr.
Egenkapital 1. januar							
2020	125	0	0	0	5.670	70.975	111
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0	0	-111
Resultatandel	0	0	0	0	0	3.591	113
Egenkapital 1. januar							
2021	125	0	0	0	5.670	74.566	113
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0	0	-113
Resultatandel	0	0	0	0	0	8.568	114
Overførsel	0	0	0	393	-5.670	5.670	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	0	0	-393	0
	125	0	0	393	0	88.411	114



Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapi- tal t.kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi- metode t.kr.	Øvrige reserver t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125	8.112	5.670	63.085	111	77.103
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-111	-111
Resultatandel	0	3.687	0	-97	113	3.703
Regulering tidligere år	0	-221	0	0	0	-221
Egenkapital 1. januar 2021	125	11.578	5.670	62.988	113	80.474
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113	-113
Resultatandel	0	6.211	0	2.356	114	8.681
Overført til overført resultat	0	0	-5.670	0	0	-5.670
Overført fra andre reserver	0	0	0	5.670	0	5.670
	125	17.789	0	71.014	114	89.042



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Årets resultat	8.682	4.112
15 Reguleringer	3.686	10.296
16 Ændring i driftskapital	8.810	9.190
Pengestrømme fra primær drift før finansielle poster	21.178	23.598
Renteindbetalinger og lignende	7.174	506
Renteudbetalinger og lignende	-2.986	-2.664
Pengestrøm fra ordinær drift	25.366	21.440
Betalt selskabsskat	-2.831	-1.356
Pengestrømme fra driftsaktivitet	22.535	20.084
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-6.532	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.293	-2.757
Salg af materielle anlægsaktiver	194	1.271
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-10.631	-1.486
Afdrag på langfristet gæld	-2.753	-2.618
Betalt udbytte	-113	-111
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	1.586	-3.921
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.280	-6.650
Ændring i likvider	10.624	11.948
Likvider 1. januar 2021	21.430	9.482
Likvider 31. december 2021	32.054	21.430
Likvider		
Likvide beholdninger	8.296	21.430
Værdipapirer	23.758	0
Likvider 31. december 2021	32.054	21.430



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2021	2020	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	24.575	24.596	766	747
Pensioner	1.511	1.545	108	124
Andre omkostninger til social sikring	2.337	1.991	11	7
	<u>28.423</u>	<u>28.132</u>	<u>885</u>	<u>878</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>48</u>	<u>2</u>	<u>48</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.				
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Afskrivning på goodwill	801	500	301	0
Afskrivning på bygninger	1.363	1.354	42	33
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	3.793	4.298	0	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.057	629	0	0
	<u>7.014</u>	<u>6.781</u>	<u>343</u>	<u>33</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	116	26
Andre finansielle omkostninger	2.986	2.664	1.289	75
	<u>2.986</u>	<u>2.664</u>	<u>1.405</u>	<u>101</u>



Noter

4. Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.211	3.687
Udbytte for regnskabsåret	114	113
Overføres til overført resultat	2.357	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97
Disponeret i alt	8.682	3.703

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter				
Tilgang i årets løb	504	0	0	0
Kostpris 31. december 2021	504	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	504	0	0	0
6. Goodwill				
Kostpris 1. januar 2021	5.172	5.172	0	0
Tilgang i årets løb	6.028	0	6.028	0
Kostpris 31. december 2021	11.200	5.172	6.028	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.500	-1.000	0	0
Årets afskrivninger	-802	-500	-301	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.302	-1.500	-301	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.898	3.672	5.727	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
7. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021	44.095	43.033	2.104	1.043
Tilgang i årets løb	<u>5</u>	<u>1.062</u>	<u>5</u>	<u>1.062</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>44.100</u>	<u>44.095</u>	<u>2.109</u>	<u>2.105</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	12.120	12.866	0	0
Årets opskrivning	<u>2.766</u>	<u>-746</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>14.886</u>	<u>12.120</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-11.139	-9.785	-374	-341
Årets afskrivninger	<u>-1.363</u>	<u>-1.354</u>	<u>-42</u>	<u>-33</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-12.502</u>	<u>-11.139</u>	<u>-416</u>	<u>-374</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>46.484</u>	<u>45.076</u>	<u>1.693</u>	<u>1.731</u>



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
8. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. januar 2021	21.860	21.097	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2021	-871	0	0	0
Tilgang i årets løb	1.458	863	0	0
Afgang i årets løb	-400	-100	0	0
Overførsler	-1.208	0	0	0
Kostpris 31. december 2021	20.839	21.860	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-12.212	-7.836	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2021	935	0	0	0
Årets afskrivninger	-3.793	-4.376	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	241	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-14.829	-12.212	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.010	9.648	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	3.553	3.234	0	0
Tilgang i årets løb	0	832	0	0
Afgang i årets løb	-35	-513	0	0
Overførsler	1.208	0	0	0
Kostpris 31. december 2021	4.726	3.553	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.235	-772	0	0
Årets afskrivninger	-1.057	-629	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	166	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.292	-1.235	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.434	2.318	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	0	0	45	45
Tilgang i årets løb	0	0	8.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	0	8.045	45
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0	17.701	14.068
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	6.211	3.687
Udbytte	0	0	0	-54
Køb af goodwill jf. note 5	0	0	-6.028	0
Opskrivninger 31. december 2021	0	0	17.884	17.701
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0	25.929	17.746

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		t.kr.	t.kr.
BAC Corrosion Holding ApS, Køge	100 %	25.929	6.211
		25.929	6.211

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.



Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.674 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 46.484 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 14.673 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 24.900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	32.298
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.820

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har har afgivet garantier for ca. 200-300 t.kr. Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- og eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte..

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

14. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Chrisitan Peter Thomsen, Stevnsvej 15F, 4600 Køge

Hovedaktionær

Transaktioner

Der har i året været transaktioner med nærtstående parter. Transaktionerne er foretaget på markedsmæssige vilkår.



Noter

	Koncern	
	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
15. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	7.014	6.781
Andre finansielle indtægter	-7.174	-506
Øvrige finansielle omkostninger	2.986	3.074
Skat af årets resultat	2.831	1.356
Øvrige reguleringer	-1.971	-409
	3.686	10.296
16. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-4.679	-505
Ændring i tilgodehavender	8.171	1.378
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	5.195	8.546
Andre ændringer i driftskapital	123	-229
	8.810	9.190


